Fruga Vital
Gut Essen und Trinken

Unsere Offnungszeiten:
Mo-Fr von 10.00-18.00 / Sa von 10.00-15.00

Jederzeit frisch gebacken:
Surschnitzel, Hiihnerschnitzel und Kabeljaufilet

sowie frische Salate, Mehlspeisen, frisch gepresste Safte
Wein aus Niederdsterreich, Ottakringer Bier

Frisch aus dem Waldviertel:

Mohn- und Nussstrudel, Mohn- und Nusszelten, Bienenhonig

Montag, 21.10.2024

Linsen mit Knddel
Gebackene Leber mit Erdapfelsalat
Boeuf Stroganoff mit Nudeln

Dienstag, 22.10.2024

2 Stk. Selchfleischknodel mit Sauerkraut
Naturschnitzel mit Speckfisolen und Erdapfel
Hirschgulasch mit Knodel

Mittwoch, 23.10.2024

Knodel mit Ei und Salat
Faschierter Braten mit Plree und Rostzwiebel
Paprikahendl mit Nudeln

Donnerstag, 24.10.2024

Cremespinat mit Rosti und Spiegelei
Hihnerfilet gebacken nach Maildander Art (Parmesanpanier) mit Salat
Rindgulasch mit Knddel

Freitag, 25.10.2024

Kabeljaufilet gebacken mit Erdapfelsalat
Seefischfilet natur mit Gemiise und Erdapfel
Jungschweinsbraten mit Knddel und Krautsalat
Germknodel mit Butter und Mohn

Samstag, 26.10.2024

Wir wiinschen Ihnen einen schénen Feiertag!

9,50
12,90
13,90

10,90
12,90
14,90

9,50
10,90
12,90

9,50
12,90
13,90

14,90
12,90
13,90

9,50

Telefonische Bestellung unter 0650 611 12 92
Alle Speisen auch zum Mitnehmen!



