# **Fruga Vital**

## **Gut Essen und Trinken**

Unsere Öffnungszeiten: Mo-Fr von 10.00-18.00 / Sa von 10.00-15.00

> Jederzeit frisch gebacken: Surschnitzel, Hühnerschnitzel und Kabeljaufilet

sowie frische Salate, Mehlspeisen, frisch gepresste Säfte Wein aus Niederösterreich, Ottakringer Bier

### Frisch aus dem Waldviertel:

### Mohn- und Nussstrudel, Mohn- und Nusszelten, Bienenhonig

Montag, 21.10.2024	
Linsen mit Knödel	9,50
Gebackene Leber mit Erdäpfelsalat	12,90
Boeuf Stroganoff mit Nudeln	13,90
Dienstag, 22.10.2024	
2 Stk. Selchfleischknödel mit Sauerkraut	10,90
Naturschnitzel mit Speckfisolen und Erdäpfel	12,90
Hirschgulasch mit Knödel	14,90
Mittwoch, 23.10.2024	
Knödel mit Ei und Salat	9,50
Faschierter Braten mit Püree und Röstzwiebel	10,90
Paprikahendl mit Nudeln	12,90
Donnerstag, 24.10.2024	
Cremespinat mit Rösti und Spiegelei	9,50
Hühnerfilet gebacken nach Mailänder Art (Parmesanpanier) mit Salat	12,90
Rindgulasch mit Knödel	13,90
Freitag, 25.10.2024	
Kabeljaufilet gebacken mit Erdäpfelsalat	14,90
Seefischfilet natur mit Gemüse und Erdäpfel	12,90
Jungschweinsbraten mit Knödel und Krautsalat	13,90

#### Samstag, 26.10.2024

Wir wünschen Ihnen einen schönen Feiertag!

Germknödel mit Butter und Mohn

Telefonische Bestellung unter 0650 611 12 92 Alle Speisen auch zum Mitnehmen!

9,50